Ofício CML nº 001/2019
Chamada Pública nº 03/2018

            Pirassununga, 23 de janeiro de 2019.

Prezados Licitantes,

Através do presente, comunico que a abertura do “Envelope B -

Proposta  Comercial”  dos  licitantes  habilitados  será  realizada,  na  Sala  de

Licitações da Prefeitura Municipal de Pirassununga, às 09:00 horas do dia 24

de janeiro de 2019.

Sendo só para o momento.

Atenciosamente.

Alex Ricardo Milan
Membro da CML

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

	Ofício CML nº 001/2019
	Chamada Pública nº 03/2018